

議案第21号

西海市有墓地利用条例の一部を改正する条例の制定について

西海市有墓地利用条例の一部を改正する条例案を次のとおり提出する。

令和6年2月29日 提出

西海市長 杉澤 泰彦

西海市条例第 号

西海市有墓地利用条例の一部を改正する条例

西海市有墓地利用条例（平成17年西海市条例第151号）の一部を次のように改正する。

別表西彼町の部白崎墓地の項中「1696番地」を「1696番地及び1742番地」に改め、同表崎戸町の部今泊墓地の項の次に次のように加える。

無田島墓地	西海市崎戸町蠣浦郷58番地
津ノ浦墓地	西海市崎戸町蠣浦郷561番地2
松崎墓地	西海市崎戸町蠣浦郷1995番地1

別表大瀬戸町の部東浜墓地の項中「及び560番地」を「、560番地及び584番地」に改め、同部西浜墓地の項中「及び525番地3」を「、524番地、525番地第1、525番地2及び525番地3」に改め、同部雪浦墓地の項中「及び615番地4」を「、615番地4、615番地5、615番地6及び615番地13」に改め、同部小千墓地の項中「2013番地」を「2013番地及び2014番地2」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

新旧対照表

西海市有墓地利用条例の一部を改正する条例

新			旧		
西海市有墓地利用条例			西海市有墓地利用条例		
平成17年4月1日 西海市条例第151号			平成17年4月1日 西海市条例第151号		
本則 (略)			本則 (略)		
別表 (第3条関係)			別表 (第3条関係)		
地区名	名称	位置	地区名	名称	位置
西彼町	(略)	(略)	西彼町	(略)	(略)
	白崎墓地	西海市西彼町白崎郷1696番地及び1742番地		白崎墓地	西海市西彼町白崎郷1696番地
	(略)	(略)		(略)	(略)
西海町	(略)	(略)	西海町	(略)	(略)
大島町	(略)	(略)	大島町	(略)	(略)
崎戸町	(略)	(略)	崎戸町	(略)	(略)
	今泊墓地	西海市崎戸町本郷1635番地		今泊墓地	西海市崎戸町本郷1635番地
	無田島墓地	西海市崎戸町蠣浦郷58番地			
	津ノ浦墓地	西海市崎戸町蠣浦郷561番地2			
	松崎墓地	西海市崎戸町蠣浦郷1995番地1			
	大久保墓地	西海市崎戸町江島238番地		大久保墓地	西海市崎戸町江島238番地

新				旧			
大瀬戸町	(略)	(略)		大瀬戸町	(略)	(略)	
	(略)	(略)			(略)	(略)	
	東浜墓地	西海市大瀬戸町瀬戸東浜郷552番地2、553番地、554番地、555番地、556番地、557番地、558番地、559番地、 <u>560番地及び584番地</u>			東浜墓地	西海市大瀬戸町瀬戸東浜郷552番地2、553番地、554番地、555番地、556番地、557番地、558番地、559番地 <u>及び560番地</u>	
	西浜墓地	西海市大瀬戸町瀬戸西浜郷501番地、503番地第1、507番地口、508番地、509番地、510番地、510番地第1、511番地、512番地、513番地、513番地第1、514番地イ、514番地口、515番地イ、522番地イ、522番地口、 <u>524番地、525番地第1、525番地2及び525番地3</u>			西浜墓地	西海市大瀬戸町瀬戸西浜郷501番地、503番地第1、507番地口、508番地、509番地、510番地、510番地第1、511番地、512番地、513番地、513番地第1、514番地イ、514番地口、515番地イ、522番地イ、522番地口 <u>及び525番地3</u>	
	(略)	(略)			(略)	(略)	
	雪浦墓地	西海市大瀬戸町雪浦下釜郷615番地1、615番地4、615番地5、615番地6及び <u>615番地13</u>			雪浦墓地	西海市大瀬戸町雪浦下釜郷615番地1及 <u>び615番地4</u>	
	(略)	(略)			(略)	(略)	
	小干墓地	西海市大瀬戸町瀬戸東浜郷 <u>2013番地及び2014番地2</u>			小干墓地	西海市大瀬戸町瀬戸東浜郷 <u>2013番地</u>	

附 則

この条例は、公布の日から施行する。